
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 12.04.25 6:34:23

hello@ddfu.org
+420 731 533677

MIKROTIK FLEX-GUIDE (ACRPSMA)

Cena celkem: 198 Kč
 (bez DPH: 164 Kč)
Kód zboží: NATMKR0018
Part No.: ACRPSMA
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MikroTik Flex-Guide (ACRPSMA)

Tento kvalitní RPSMA kabel o délce 50 cm je ideální volbou pro vynikající kvalitu připojení s minimálními ztrátami signálu. Je
vhodný jak pro vnitřní, tak venkovní použití, a díky své flexibilní konstrukci si zachovává svůj tvar, což usnadňuje instalaci i v
náročných podmínkách. Kombinace stříbrem pokoveného měděného jádra a pájených konektorů zajišťuje nejlepší možnou
kvalitu signálu. Ideálně se hodí pro MikroTik BaseBox a další produkty s konektory RPSMA a funguje s většinou antén.

Klíčové vlastnosti:

Délka 50 cm - kompaktní a praktická velikost
Nízké ztráty signálu - pod 0,65 dB
Vysoká kompatibilita - vhodný pro MikroTik BaseBox a další produkty s konektory RPSMA
Pájené konektory - pro maximální kvalitu signálu a spolehlivost
Flexibilní konstrukce - snadné ohýbání a tvarová paměť
Vysoká frekvence - podporuje přenos až do 6 GHz
Odolnost vůči teplotám - provozní teplota od -55 °C do 125 °C, vhodné pro venkovní i vnitřní použití
Stříbrem pokovené měděné jádro - vynikající vodivost a nízký odpor

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: s produkty s RPSMA konektory (př. Mikrotik BaseBox)
Frekvence: do 6 GHz
Shoda: nad –20 dB
Ztráta signálu: pod 0,65 dB
Provozní teplota: -55 až 125 °C


